FOF&

WILLKOMMEN IM BAD

FORMAT Design Glasverkleidung zu FORMAT Design Duo-Badewanne

FORMAT Design Glasverkleidung zu FORMAT Design Duo-Badewanne

FO05280010101

Technische Daten und Varianten

Glasverkleidung kann nur in Verbindung mit der Wanne bestellt werden. Ist nicht nachristbar!

Ausfuhrung
fur Nische

fur Ecke

far Vorwand

freistehend
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Abmessung mm
1800 x 800

1900 x 900

1800 x 800

1900 x 900

1800 x 800

1900 x 900

1800 x 800

1900 x 900

Farbe

Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil}
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau
Weil3
Schwarz
Schiefergrau

Art.-Nr.

FO05280010101
FO05280010102
FO05280010103
FO05280010201
FO05280010202
FO05280010203
FO05280020101
FO05280020102
FO05280020103
FO05280020201
FO05280020202
FO05280020203
FO05280030101
FO05280030102
FO05280030103
FO05280030201
FO05280030202
FO05280030203
FO05280040101
FO05280040102
FO05280040103
FO05280040201
FO05280040202
FO05280040203
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