

FORMAT Design Glasverkleidung zu FORMAT Design Duo-Badewanne

FORMAT Design Glasverkleidung zu FORMAT Design Duo-Badewanne

FO05280010101

Technische Daten und Varianten

Glasverkleidung kann nur in Verbindung mit der Wanne bestellt werden. Ist nicht nachrüstbar!

Ausführung	Abmessung mm	Farbe	ArtNr.
für Nische	1800 x 800	Weiß	FO05280010101
		Schwarz	FO05280010102
		Schiefergrau	FO05280010103
	1900 x 900	Weiß	FO05280010201
		Schwarz	FO05280010202
		Schiefergrau	FO05280010203
für Ecke	1800 x 800	Weiß	FO05280020101
		Schwarz	FO05280020102
		Schiefergrau	FO05280020103
	1900 x 900	Weiß	FO05280020201
		Schwarz	FO05280020202
		Schiefergrau	FO05280020203
für Vorwand	1800 x 800	Weiß	FO05280030101
		Schwarz	FO05280030102
		Schiefergrau	FO05280030103
	1900 x 900	Weiß	FO05280030201
		Schwarz	FO05280030202
		Schiefergrau	FO05280030203
freistehend	1800 x 800	Weiß	FO05280040101
		Schwarz	FO05280040102
		Schiefergrau	FO05280040103
	1900 x 900	Weiß	FO05280040201
		Schwarz	FO05280040202
		Schiefergrau	FO05280040203

Seite 1 © 2025